PAGE
1
Решение от 21.11.2019 № 183

Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов выборных должностных лиц Озерского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и о внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа
от 18.07.2017 № 134 «Об оплате труда выборных должностных лиц Озерского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, нормативами формирования расходов бюджетов городских округов (городских округов с внутригородским делением), муниципальных районов, внутригородских районов, городских и сельских поселений Челябинской области на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2019 год, утвержденными постановлением Правительства Челябинской области от 19.12.2018 № 613-П, Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Увеличить (индексировать) в 1,043 раза размеры должностных окладов выборных должностных лиц Озерского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе.

2. Внести в решение Собрания депутатов Озерского городского округа             от 18.07.2017 № 134 «Об оплате труда выборных должностных лиц Озерского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  А.А. Кузнеченков
Глава

Озерского городского округа

     Е.Ю. Щербаков
	Приложение

к решению Собрания депутатов Озерского городского округа

	от
	21.11.2019
	№
	183

Размеры денежного вознаграждения

выборных должностных лиц Озерского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе (по II группе – закрытые административно-территориальные образования)

	№

п/п
	Наименование должности
	Денежное вознаграждение с учетом повышения на 20 % за работу на основании постановления ЦК КПСС, Совета Министров СССР и ВЦСПС          от 15.07.1964 № 620 и приказа Председателя Государственного производственного комитета по среднему машиностроению СССР

от 09.09.1964 № 0249с

	1
	2
	3

	1
	Глава Озерского городского округа
	107 372

(18 682)

	2
	Председатель Собрания депутатов Озерского городского округа
	92 154

(16 709)

	3
	Заместитель председателя Собрания депутатов Озерского городского округа
	82 069

(15 730)